Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь

городской округ Жуковский

Совет депутатов городского округа

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.12.2015 г.                 № 78/СД

«Об определении Администрации
городского округа Жуковский уполномоченным
органом на осуществление функций по
организации регулярных перевозок»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и
городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и
о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Жуковский,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

 1. Определить Администрацию городского округа Жуковский
уполномоченным органом местного самоуправления на осуществление
функций по организации регулярных перевозок, возлагаемых Федеральным
законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
 2. Опубликовать настоящее решение в городских средствах массовой
информации.

Глава городского округа Жуковский     А.П. Войтюк

	Совет депутатов городского округа
	Р Е Ш Е Н И Е